## Index omnium Titulorum Iuris.

& in pecuniarijs causis, &c. N. 69. ¶ Ordinariæ præfecturæ urbanæ & prætorianæ duæ, & præfecturæ quæ in cingulo, &c. N. 70. ¶ Pacta etiam non constituta pœna valeant L. 72. ¶ Pariter omnibus adoptare liceat L. 27. ¶ Particulares vsutarum solutiones in duplum cõputentur N. 121. ¶ Patres qui nuptias non iterant, vnius liberorum portionem capiant L. 85. ¶ Per scribendi ignaros etiam testamta confirmetur L. 43. ¶ Ponderatores & monetarij apud Ægyptios, &c. E. 11. ¶ Præponatur nomen Imperatoris documentis, & vt Latinis literis apertius tẽpora inscribatur N. 47. ¶ Prodigus quẽ ex rebus ipsius sint, facere possit L. 39. ¶ Purpure segmẽta, & particule in publicis mercimonijs sint L. 80. ¶ Quæ circa Viminacium sunt ecclesiæ, sub proprio archiepiscopo sint, &c. N. 11. ante titulu 6. ¶ Quæ defunt aduocatis partium, iudex suppleat C. 2. tit. 11. ¶ Quæ mulier mariti odio abortat, repudiari ab illo possit L. 31. ¶ Quemadmodum in alijs structuris lege cautum est, ita etiam subdialium ambulacrorum structuræ, quæ solaria appellantur, decem pedibus a vicinorum ædificijs distent L. 113. ¶ Qui alioqui principe sacerdotio dignus est, si legitimi illi liberi sint, non impediatur illud consequi L. 2. ¶ Qui cætera secundum sacros diuinosque canones episcopali dignitate dignus esse probatur, si liberi, &c. L. 2. ¶ Qui iururandum defert, prior de calumnia iuret L. 99. ¶ Qui obligatas se habere perhibent res minorum, aut obligati sunt eis, ad eorum gubernationem penitus non accedant, &c. N. 72. ¶ Qui reiicere venerandum monasticę vitę habitum in animum induxerit, ac pro,

&c. L. 8. ¶ Qui sacerdotes creandi sunt secundum ecclesiæ ritus, ea lege creentur, &c. L. 3. ¶ Qui tertium matrimonium contrahunt, sacri canonis pœna obnoxij sint L. 90. ¶ Qui viginti annorum est, hypodiatonus creari possit L. 75. ¶ Qui xx. annos habet, hypodiatonus creari possit L. 16. ¶ Ratio vasalli, priusquam domini discutiatur F. 4. t. 79. ¶ Restitutiones fideicommissi vsque ad vnum gradum consistant N. 159. ¶ Salutarem baptismum in quocunq; sacro oratorio peragi liceat L. 15. ¶ Sententiam iudicis in literas referant, &c. L. 45. ¶ Si maritus pẽg matrimonij tempus in furorem incidat, intra quinquennium matrimonium solui nequeat L. 112. ¶ Sine prohibitione matres debitrices, & creditrices, tutelam gerant minorum, &c. N. 94. ¶ Si vxor mente capiatur, idque neque dolo mariti, neque ipso conscio aliorum maleficio fiat, &c. L. 111. ¶ Sponsalitia largitas specialis sit cõtractus, & de diuersis capitulis N. 119. ¶ Sufficiens numerus testium testamentum ratum faciat, tametsi, &c. L. 42. ¶ Tam veterum principum, quam recentiorum numismata, modò iusti ponderis probaque materiæ sint, valeant L. 52. ¶ Terrulæ vel domus vel vinea sanctiss. ecclesiæ Mysiæ, in redemptionem captiuorum, &c. N. 65. ¶ Vasalli, sumptibus domini, seruitia præstent F. 4. t. 107.